
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE 
SETTORE  VI 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO 

 
Registro  Generale n. __1305______del_13/10/2014__________ 

 
Registro  Settore  n. 107 del  10.10.2014 

 
OGGETTO:. Impegno di spesa e liquidazione per polizza assicurativa agenti contabili. 
 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
13/10/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
         (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 
 
 



Il Responsabile del Settore  
 
Premesso che:   

       -   è necessario provvedere al rinnovo della polizza di assicurazione contro il furto per gli agenti 
contabili, stipulata con la società “Zoccatelli Assicurazioni S.a.s.” ; 

      -   gli agenti contabili, per cui è stata stipulata la polizza in scadenza, sono in numero di 4 
dipendenti comunali, nelle persone di:  

       Sena Nicola – Terracciano Francesco – Franzese Antonio – Matrisciano Salvatore; 
 
Visto che: 
      -   l’agente contabile, ten. di P.M. Matrisciano Salvatore è decaduto da tale nomina       

(Delibera di G.M. n. 28 del 06/03/2013); 
- con  deliberazione del Commissario Straordinario n. 64 del 19/12/2014 veniva nominato 

economo e agente contabile  la dipendente Ferraro Nunziata; 
- con nota del 07/10/2014 – registrata al prot. generale al n. 19199 dell’08/10/2014 - la 

“Zoccatelli Assicurazioni  S.a.s.” confermava il costo del  premio annuale della polizza n. 
709412141, pari ad € 581,02,  per n. 4 unità, con la sola la possibilità di sostituire uno dei  
nominativi  già presente in polizza;  

 
Ritenuto  provvedere al rinnovo, con contestuale sostituzione dell’agente contabile Matrisciano 
Salvatore con l’agente contabile Ferraro Nunziata, della polizza assicurativa stipulata con la 
“Zoccatelli  Assicurazione S.a.s.”, per l’importo del premio di € 581,02 per n. 4 unità; 
     
Visto: 

- il CIG ZCB11282E8;  
- la dichiarazione, prot. n. 19551 del 10/102014, sostitutiva di certificazione per la regolarità 

contributiva; 
- lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U. Enti locali n° 267/2000; 

   
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati e trascritti: 
- di rinnovare la polizza per la copertura assicurativa contro il furto per gli agenti contabili 

con la “Zoccatelli Assicurazioni S.a.s”,  P.IVA 03473230237, con sede in Verona in  C.so 
Portanuova, n. 127, giusto preventivo del 07/10/2014, per un importo di €  581,02; 

- di impegnare la somma di € 586,02, comprensiva delle spese di bonifico bancario, con 
imputazione al Cod. 1010803 dell’esercizio finanziario 2014. 

- Trasmettere la determinazione al settore di Segreteria per gli adempimenti conseguenziali. 
 

lI Responsabile del Settore 
dott. Pier Paolo Mancaniello 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il Responsabile del Settore 
	DETERMINA
	lI Responsabile del Settore


